
 
 

 

5x DVD kolekce 

HOROROVÁ KOLEKCE  II.: 

 Návrat do Silent Hill 

 SAW V. 

 Sirotčinec 

 The Boy 

 Zlo nikdy nespí 
 

Produktové číslo: 1701108 

EAN    8596086001229 

MOC    499 Kč 

Datum vydání:  17.3.2017 
 

Návrat do Silent Hill 
Už několik let je Heather na útěku před temnými silami. V den svých osmnáctých narozenin, po strašných nočních můrách a náhlém 
zmizení otce, si uvědomí, že už není tou Heather, kterou bývala... 

SAW V. 
Jigsaw má věrného následovníka Hoffmana. Tomu je však v patách agent Strahm, kterému se podaří dostat se Hoffmanovi na stopu. 
Zabiják se tedy musí vydat na Lov, aby zabránil svému úplnému prozrazení a dopadení... 

Sirotčinec 
Laura vyrůstala v Sirotčinci na mořském pobřeží a po třiceti letech se spolu s manželem a synem vrací do míst dětství. Ráda by znovu 
otevřela opuštěný ústav jako domov pro postižené děti. 

The Boy 
Američanka Greta má vykonávat práci chůvy v odlehlém anglickém sídle. Až na místě ale zjistí, že osmiletý chlapec je vlastně jen 
porcelánová panenka v životní velikosti. Pro Grase začíná noční můra… Vypadá to totiž, že panenka je naživu! 

Zlo nikdy nespí 
Poté, co Jessie a Mark ztratí svého syna, adoptují do své péče osmiletého chlapečka Codyho. Cody je nesmírně citlivý a hodný, strašně 
se ale bojí se usínání… Totiž když Cody spí, jeho noční můry se stávají skutečnými! 
 

 

Návrat do Silent Hill 

 

Rok  2012 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 95 min.  
 

SAW V. 

 

Rok  2008 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 95 min.  
 

Sirotčinec 

 

Rok  2007 

Obraz 16:9 

Zvuk ESP 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ, SK 

Délka 106 min.  
 

 

The Boy 

 

Rok  2016 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 93 min.  
 

Zlo nikdy nespí 

 

Rok  2016 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 97 min.  
 

 


